



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ/PA
RUA PROFESSORA NOÊMIA BELÉM, S/Nº - CENTRO - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

MAPA DE PREÇOS

Solicitante: Secretaria Municipal de Administração		OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ											
Responsável pela Solicitação: Kássio David de Oliveira Brito													
Cargo: Secretário Municipal de Administração													
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	AS RIBEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP CNPJ: 23.918.761/0001-22		COMERCIAL OLIVEIRA CNPJ: 41.288.529/0001-30		WA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE ESCRITÓRIO EIRELI CNPJ: 33.744.416/0001-73		J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI - EPP CNPJ: 21.162.873/0001-70		PREÇO TOTAL	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Média Uni	Total Média
1	MERCADO ARAPIRANGA - Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme Modelo Da Secretaria	Blc	2.500	R\$ 22,00	R\$ 55.000,00	R\$ 20,20	R\$ 50.500,00	R\$ 19,50	R\$ 48.750,00	R\$ 20,00	R\$ 50.000,00	R\$ 20,43	R\$ 51.075,00
2	MERCADO SEDE BOX - Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme Modelo Da Secretaria	Blc	4.000	R\$ 22,00	R\$ 88.000,00	R\$ 20,20	R\$ 80.800,00	R\$ 19,50	R\$ 78.000,00	R\$ 20,00	R\$ 80.000,00	R\$ 20,43	R\$ 81.720,00
3	FEIRA LIVRE - Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme Modelo Da Secretaria	Blc	2.000	R\$ 23,50	R\$ 47.000,00	R\$ 22,00	R\$ 44.000,00	R\$ 21,00	R\$ 42.000,00	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00	R\$ 21,63	R\$ 43.260,00
4	LITORAL BOULEVARD - Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme Modelo Da Secretaria	Blc	5.000	R\$ 23,50	R\$ 117.500,00	R\$ 22,00	R\$ 110.000,00	R\$ 21,00	R\$ 105.000,00	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00	R\$ 21,63	R\$ 108.150,00
5	LITORAL NOTURNO - Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme Modelo Da Secretaria	Blc	5.000	R\$ 22,00	R\$ 110.000,00	R\$ 21,00	R\$ 105.000,00	R\$ 19,50	R\$ 97.500,00	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00	R\$ 20,63	R\$ 103.150,00
6	RECIBO DE CONTRIBUINTE SUBSTITUTO DO ISSQN 50X3 VIAS PAPEL AUTO COPIATIVO NUMERADO - Especificação: PAPEL AP 75G, impressão P/B - BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme Modelo Da Secretaria	Blc	5.000	R\$ 23,00	R\$ 115.000,00	R\$ 22,00	R\$ 110.000,00	R\$ 21,00	R\$ 105.000,00	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00	R\$ 21,50	R\$ 107.500,00
7	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - LITORAL EXPORTAÇÃO - Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme Modelo Da Secretaria	Blc	5.000	R\$ 23,00	R\$ 115.000,00	R\$ 22,00	R\$ 110.000,00	R\$ 21,00	R\$ 105.000,00	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00	R\$ 21,50	R\$ 107.500,00
8	CAPA DE CARNE IPTU - Medindo 44x8cm, em policromia papel couche 150g	Und	45.000	R\$ 2,00	R\$ 90.000,00	R\$ 1,60	R\$ 72.000,00	R\$ 1,45	R\$ 65.250,00	R\$ 1,50	R\$ 67.500,00	R\$ 1,64	R\$ 73.800,00

[illegible]